TECHNISCHE VERLICHTING

DOWNLIGHTERS

TECHNISCHE GEGEVENS

Benaming
Kleur toestel
Diameter x Hoogte
Zaagmaat
Klasse
Richtbaar
Dimbaar
Vermogen
Voltage
Lichtkleur

CRI
Lichtstroom
Stralingshoek
IP

UGR

Flux Code
Energielabel

Beam 0609 / Beam 0612
Wit

@195 x 115mm

@ 165mm

LED

Nee

Niet dimbaar of DALI
20W /28W /36W / 42W
220-240V 50-60Hz
3000 of 4000K
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Beam 0609-0612

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

o Inclusief COB LED lichtbron

0 Levensduur: 50.000 branduren (L80/B10)
o} Exclusief driver

Driver apart bestellen adhv wattage.

Alsook uw keuze uit DALI of niet dimbaar.
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UITVOERING

Art.Nr Lichtkl. Lumen Wattage
Beam 0609 4000K  2600Lm 20W
Beam 0609 4000K  3640Lm 28W
Beam 0609 4000K  4680Lm 36W
Beam 0609 4000K  5460Lm 42W
Beam 0612 3000K  2600Lm 20W
Beam 0612 3000K  3640Lm 28W
Beam 0612 3000K  4680Lm 36W
Beam 0612 3000K  5460Lm 42W

Driver
500mA
700mA
900mA
1050mA
500mA
700mA
900mA
1050mA
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